
32. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Protokoll
vom 20.10.2023 bis 22.10.2023 im Sportbad Ziehers Seite: 1
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

Live-Timing und Onlineprotokoll unter: fulda.schwimm-service.de

Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Tjorven Ida Abrahams 2013 SG Gelsenkirchen 01:23,20 282 6
2. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:44,71 141 4
3. Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:53,95 109
4. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:55,62 105

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Helena Stieren 2012 SSG Saar Max Ritter 01:26,08 255 6
2. Elva Krauß 2012 SV Nienhagen 1928 01:34,32 193 4

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 01:10,50 464 6
2. Lieselotte Eiden 2011 SSG Saar Max Ritter 01:13,99 401
3. Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 01:14,41 394 4
4. Felizia Lemle 2011 SSG 81 Erlangen 01:16,65 361 2
5. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 01:20,91 307
6. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,67 249
7. Tamara Slisch 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,78 232

nicht am Start
Isabella Wojtakowski 2011 SG Gelsenkirchen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lisa Barth 2010 SC Magdeburg 01:09,84 477 6
2. Jennifer Herfert 2010 SC Magdeburg 01:12,17 432
3. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:15,24 381 4
4. Anna Fieblinger 2010 SSG Coburg 01:15,47 378 2
5. Malea Noak 2010 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:15,99 370
6. Emilia Tesche 2010 SSG Saar Max Ritter 01:19,29 326
7. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,97 318
8. Lucy Marinovic 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,38 270
9. Polina Matiash 2010 SV Würzburg 05 01:25,96 256

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,81 499 6
2. Lissy Konrad 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,38 447 4
3. Pauline Fertig 2009 SC Magdeburg 01:12,55 426 2
4. Milena Heider 2009 SSG Coburg 01:14,32 396
5. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 01:15,89 372
6. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:16,40 364
7. Sophie Marie Göbel 2009 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:17,76 345
8. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,88 344
9. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,94 318
10. Anja Düker 2009 SG Gelsenkirchen 01:21,60 299
11. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 01:21,71 298
12. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,02 284
13. Sofie Heilwagen 2009 Kasseler SV 01:25,42 261
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sofiia Dzhura 2008 SSG Saar Max Ritter 01:02,48 666 6
2. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 01:08,15 513
3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,79 478 4
4. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:11,55 444 2
5. Lana Fecher 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,05 369
6. Rosa Reitz 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,21 367
7. Julie Haber 2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:19,08 328
8. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,67 321
9. Leni Oswald 2008 SC Wasserfr. Fulda 1923 01:20,98 306
10. Alina Steblau 2008 1.SC Schweinfurt 01:32,36 206

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Isabella Arne 2007 SG Gelsenkirchen 01:08,49 506 6
2. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 01:09,42 486 4
3. Annika Kassner 2007 SG Gelsenkirchen 01:10,62 461
4. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,45 324 2
5. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:32,91 202

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna Maria Börstler 2006 SC Magdeburg 01:02,92 653 6
2. Maayana Wagner 2006 Swim Team Lucerne 01:07,54 528 4
3. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 1847 01:10,23 469 2
4. Sophie Franke 2006 Hofheimer SC 01:16,70 360
5. Letizia Schwabe 2006 SG Gelsenkirchen 01:18,00 342
6. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 01:21,19 303
7. Katja Schmidt 2006 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,76 210

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jaël Jost 2005 Swim Team Lucerne 01:09,46 485 6
2. Ann Grossenbacher 2005 Swim Team Lucerne 01:10,02 473

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Sofiia Dzhura 2008 SSG Saar Max Ritter 01:02,48 666 6
2. Anna Maria Börstler 2006 SC Magdeburg 01:02,92 653 4
3. Victoria Katharina Dolle 2004 SG Gelsenkirchen 01:03,75 627 2
4. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,31 611
5. Maayana Wagner 2006 Swim Team Lucerne 01:07,54 528
6. Katharina Franz 2008 SSG Saar Max Ritter 01:08,15 513
7. Isabella Arne 2007 SG Gelsenkirchen 01:08,49 506
8. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,81 499
9. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 01:09,42 486
10. Jaël Jost 2005 Swim Team Lucerne 01:09,46 485
11. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,79 478
12. Lisa Barth 2010 SC Magdeburg 01:09,84 477
13. Ann Grossenbacher 2005 Swim Team Lucerne 01:10,02 473
14. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 1847 01:10,23 469
15. Anja Schaumburger 2011 SSG Saar Max Ritter 01:10,50 464
17. Nora Flehmig 1998 SSG Coburg 01:11,11 452
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noch Wettkampf 23 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen


